07
Kapitola 07
Technika + servis pre stravebných profesionálov
Kapitola 07: Lešenie, zabezpečenie staveniska,
dopravné značky
Lešenie a ochrana lešenia
Stavebný plot a nepriehľadné sieťe ako ochrana
Ohradenia stavieb a príslušenstvo

4811820V Veko viacúčelového kontajnera 850 litrov pozinkované KUS
Lešenie, zabezpečenie staveniska, dopravné značky
07
Kapitola 07 - Strana 14
Označenie staveniska
Dopravná značka
Zhoda StVZVP 1998 BGBI 238/1998, ÖNORM EN 12899-1 a platného RVS. Nová značka kvality ponúka 4-násobnú bezpečnosť: - použitie
certifikovaných materiálov - prvé preskúšanie produktu - priebežná kontrola kvality - pravidelná kontrola cudzou firmou výrobcu dopravného
značenia prostredníctvom TÜV Österreich
Priečný žľab alebo hrboľ
Obj.č. Označenie MJ
50/1-700 Dopravná značka§50/1, 700/1,5mm, Priečný žľab alebo hrboľ KUS
50/1-1000 Dopravná značka§50/1, 1000/1,5mm, Priečný žľab alebo hrboľ KUS
Zúženie vozovky obojstranné
Obj.č. Označenie MJ
50/8A-700 Dopravná značka §50/8A, 700/1,5mm, Zúženie vozovky obojstranné KUS
50/8A-1000 Dopravná značka §50/8A, 1000/1,5mm, Zúženie vozovky obojstranné KUS
Zúženie vozovky vľavo
Obj.č. Označenie MJ
50/8B-700 Dopravná značka §50/8B, 700/1,5mm, Zúženie vozovky z ľavej strany KUS
50/8B-1000 Dopravná značka §50/8B, 1000/1,5mm, Zúženie vozovky z ľavej strany KUS
Zúženie vozovky vpravo
Obj.č. Označenie MJ
50/8C-700 Dopravná značka §50/8C, 700/1,5mm, Zúženie vozovky z pravej strany KUS
50/8C-1000 Dopravná značka §50/8C, 1000/1,5mm, Zúženie vozovky z pravej strany KUS
Stavenisko
Obj.č. Označenie MJ
50/9-700 Dopravná značka §50/9, 700/1,5mm, Stavenisko KUS
50/9-1000 Dopravná značka §50/9, 1000/1,5mm, Stavenisko KUS

50/15-700 Dopravná značka §50/15, 700/1,5mm, Predbežné ohlásenie svetelného znamenia KUS
50/15-1000 Dopravná značka §50/15, 1000/1,5mm, Predbežné ohlásenie svetelného znamenia KUS
Iné nebezpečenstvá
Obj.č. Označenie MJ
50/16-700 Dopravná značka §50/16, 700/1,5mm, Iné nebezpečenstvá KUS
50/16-1000 Dopravná značka §50/16, 1000/1,5mm, Iné nebezpečenstvá KUS
Zákaz vjazdu
Obj.č. Označenie MJ
52/1-480 Dopravná značka §52/1, 480/1,5mm, zákaz vjazdu v obidvoch smeroch KUS
52/1-670 Dopravná značka §52/1, 670/1,5mm, zákaz vjazdu v obidvoch smeroch KUS
Lešenie, zabezpečenie staveniska, dopravné značky
07
Kapitola 07 - Strana 15
Predbiehanie zakázané
Obj.č. Označenie MJ
52/4A-480 Dopravná značka §52/4A, 480/1,5mm, predbiehanie zakázané KUS
52/4A-670 Dopravná značka §52/4A, 670/1,5mm, predbiehanie zakázané KUS
Predbiehanie zakázané koniec
Obj.č. Označenie MJ
52/4B-480 Dopravná značka §52/4B, 480/1,5mm, koniec zákazu predbiehania KUS
52/4B-670 Dopravná značka §52/4B, 670/1,5mm, koniec zákazu predbiehania KUS
Povinnosť dať prednosť protiidúcemu vozidlu
Obj.č. Označenie MJ
52/5-480 Dopravná značka §52/5, 480/1,5mm, povinnosť dať prednosť protiidúcemu vozidlu KUS
52/5-670 Dopravná značka §52/5, 670/1,5mm, povinnosť dať prednosť protiidúcemu vozidlu KUS
Obmedzenie rýchlosti 30 km/h
Obj.č. Označenie MJ
52/10A30-480 Dopravná značka §52/10A, 480/1,5mm, obmedzenie rýchlosti na 30 KUS
52/10A30-670 Dopravná značka §52/10A, 670/1,5mm, obmedzenie rýchlosti na 30 KUS
Obmedzenie rýchlosti 30 km/h koniec
Obj.č. Označenie MJ
52/10B30-480 Dopravná značka §52/10B, 480/1,5 mm, koniec obmedzenia rýchlosti na 30 KUS
52/10B30-670 Dopravná značka §52/10B, 670/1,5mm, koniec obmedzenia rýchlosti na 30 KUS
Obmedzenie rýchlosti 50 km/h
Obj.č. Označenie MJ
52/10A50-480 Dopravná značka §52/10A, 480/1,5mm, obmedzenie rýchlosti na 50 KUS
52/10A50-670 Dopravná značka §52/10A, 670/1,5mm, obmedzenie rýchlosti na 50 KUS
Obmedzenie rýchlosti 50 km/h koniec
Obj.č. Označenie MJ
52/10B50-480 Dopravná značka §52/10B, 480/1,5mm, koniec obmedzenia rýchlosti na 50 KUS
52/10B50-670 Dopravná značka §52/10B, 670/1,5mm, koniec obmedzenia rýchlosti na 50 KUS
Obmedzenie rýchlosti & zákaz predbiehania koniec
Obj.č. Označenie MJ
52/11-480 Dopravná značka §52/11, 480/1,5mm, koniec zákazu predbiehania & rýchl. KUS
52/11-670 Dopravná značka §52/11, 670/1,5mm, koniec zákazu predbiehania & rýchl. KUS
Predpísaný smer jazdy
Obj.č. Označenie MJ
52/15D-480 Dopravná značka §52/15D, 480/1,5mm, predpísaný smer jazdy KUS
52/15D-670 Dopravná značka §52/15D, 670/1,5mm, predpísaný smer jazdy KUS
Predpísaný smer jazdy chodci
Obj.č. Označenie MJ
52/15EF-480 Dopravná značka N §52/15D, 480/1,5mm, predpísaný smer jazdy chodci KUS
52/15EF-670 Dopravná značka §52/15D, 670/1,5mm, predpísaný smer jazdy chodci KUS
Lešenie, zabezpečenie staveniska, dopravné značky
07
Kapitola 07 - Strana 16
Protismerneá doprava koniec